

# **Rent Kvalitet ApS**

Magleparken 42 2 tv  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2021**

**Patrick Jaque**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Rent Kvalitet ApS  
Magleparken 42 2 tv  
2750 Ballerup

e-mailadresse:    rentkvalitet@outlook.dk

CVR-nr:            39225735

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 353.661 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 183.782 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.591.120</b>	<b>1.560.894</b>
Personaleomkostninger		-1.222.579	-1.690.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.984	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>355.557</b>	<b>-129.274</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.896	-2.344
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>353.661</b>	<b>-131.618</b>
Skat af årets resultat		-78.427	25.855
<b>Årets resultat</b>		<b>275.234</b>	<b>-105.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		275.234	-105.763
<b>I alt</b>		<b>275.234</b>	<b>-105.763</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.516	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>64.516</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.516</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.170	152.260
Tilgodehavende skat		0	28.245
Andre tilgodehavender	2	149.685	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>270.855</b>	<b>180.505</b>
Likvide beholdninger		514.578	166.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>785.433</b>	<b>346.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>849.949</b>	<b>346.896</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		93.782	-104.802
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>183.782</b>	<b>-14.802</b>
Andre hensatte forpligtelser	3	86.850	43.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>86.850</b>	<b>43.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.134	33.028
Skyldig selskabsskat		8.182	0
Skyldig moms og afgifter		386.473	139.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	139.572	145.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.956	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.317</b>	<b>318.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.317</b>	<b>318.098</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>849.949</b>	<b>346.896</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	90.000	-104.802	-14.802
Betalt udbytte	0	-76.650	-76.650
Årets resultat	0	275.234	275.234
Egenkapital, ultimo	90.000	93.782	183.782

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler 2020 kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	77.500
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-12.984
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.516</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Skattekonto	149.685	0
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>149.685</b>	<b>0</b>

## 3. Andre hensatte forpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Hensatte feriepengeforpligtelser	86.850	43.600
<b>Andre hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.850</b>	<b>43.600</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Skyldig AM-bidrag	32.150	18.952
Skyldig A-skat	111.057	77.295
Skyldig ATP	3.124	2.556
Skyldige feriepenge	-43250	46.889
Skyldig løn	36.491	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>139.572</b>	<b>145.692</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

3